

KØBENHAVNS BYGGERÅDGIVNING ApS

Humlebæk Strandvej 66
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2017

Mads Illum Bertel Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KØBENHAVNS BYGGERÅDGIVNING ApS
Humblebæk Strandvej 66
3050 Humlebæk

Telefonnummer: 31451421

CVR-nr: 34705453

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er byggerådgivning og tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør et underskud på 218.492 kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som umiddelbart vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		3.178.425	3.053.022
Eksterne omkostninger		-1.762.408	-1.766.155
Bruttoresultat		1.416.017	1.286.687
Personaleomkostninger		-1.575.099	-1.083.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.634	-21.199
Resultat af ordinær primær drift		-214.716	181.855
Andre finansielle indtægter		-3.776	-89
Ordinært resultat før skat		-218.492	181.765
Skat af årets resultat		0	-44.428
Årets resultat		-218.492	137.337
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-218.492	137.337
I alt		-218.492	137.337

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.902	63.596
Materielle anlægsaktiver i alt		166.902	63.596
Anlægsaktiver i alt		166.902	63.596
Andre tilgodehavender		59.006	11.590
Tilgodehavender i alt		59.006	11.590
Likvide beholdninger		528.337	537.767
Omsætningsaktiver i alt		587.343	549.357
Aktiver i alt		754.245	612.953

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		105.889	324.382
Egenkapital i alt		185.889	404.382
Gæld til banker		143.380	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.101	
Skyldig selskabsskat		42.715	42.715
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		310.160	165.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		568.356	208.571
Gældsforpligtelser i alt		568.356	208.571
Passiver i alt		754.245	612.953